



## Apgar Danmark A/S

Ringager 24  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 17533533

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.11.2020

---

**Stig Pieler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Apgar Danmark A/S

Ringager 24

2605 Brøndby

CVR-nr.: 17533533

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Christian Markussen

Stig Pieler

Hanne Pieler

Mette Markussen

Jan Pedersen

## Direktion

Stig Pieler

Christian Markussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med engangsartikler, instrumenter og apparaturer inden for sundhedssektoren.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr. Balancen udviser en aktivmasse på 19.426 t.kr. og en egenkapital på 12.521 t.kr.

Året startede meget tilfredsstillende, hvor der blev overperformet i forhold til budget de første 9 måneder. Som følge af covid-19 blev alle ikke livsnødvendige operationer aflyst, hvorfor aktiviteten blev væsentlig reduceret. Med det i mente må året betegnes som et mindre tilfredsstillende år. Selskabet er ikke blevet yderligere påvirket som følge af udbruddet af covid-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.619.059</b>	<b>10.874.963</b>
Personaleomkostninger	1	(10.051.747)	(10.184.232)
Af- og nedskrivninger	2	(256.352)	(358.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>310.960</b>	<b>331.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.704)	(245.868)
Andre finansielle indtægter	3	42.119	111.510
Andre finansielle omkostninger	4	(153.666)	(81.839)
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.709</b>	<b>115.576</b>
Skat af årets resultat	5	(48.825)	(87.442)
<b>Årets resultat</b>		<b>93.884</b>	<b>28.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.884	28.134
<b>Resultatdisponering</b>		<b>93.884</b>	<b>28.134</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		721.101	1.327.453
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>721.101</b>	<b>1.327.453</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.002	505.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.799	6.055
Andre tilgodehavender		57.000	57.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>513.801</b>	<b>568.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.234.902</b>	<b>1.895.851</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.624.895	4.754.839
Forudbetalinger for varer		204.799	461.805
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.829.694</b>	<b>5.216.644</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.291.846	4.227.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.466	821.582
Andre tilgodehavender		39.804	47.243
Periodeafgrænsningsposter		162.427	231.046
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.940.543</b>	<b>5.327.339</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.420.380</b>	<b>5.159.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.190.617</b>	<b>15.703.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.425.519</b>	<b>17.599.378</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		595.200	595.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	45.176
Overført overskud eller underskud		11.925.672	11.784.249
<b>Egenkapital</b>		<b>12.520.872</b>	<b>12.424.625</b>
Udskudt skat		28.000	41.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.000</b>	<b>41.000</b>
Skyldig selskabsskat		61.825	86.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.825</b>	<b>86.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.562.494	1.920.862
Skyldig selskabsskat		86.442	15.638
Anden gæld		5.165.886	3.110.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.814.822</b>	<b>5.047.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.876.647</b>	<b>5.133.753</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.425.519</b>	<b>17.599.378</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	595.200	45.176	11.784.249	12.424.625
Valutakursreguleringer	0	2.363	0	2.363
Årets resultat	0	(47.539)	141.423	93.884
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>595.200</b>	<b>0</b>	<b>11.925.672</b>	<b>12.520.872</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	7.275.419	7.922.274
Pensioner	2.561.376	2.037.670
Andre omkostninger til social sikring	74.461	82.857
Andre personaleomkostninger	140.491	141.431
	<b>10.051.747</b>	<b>10.184.232</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>11</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	170.100	293.633
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	86.252	65.325
	<b>256.352</b>	<b>358.958</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Valutakursreguleringer	40.314	110.179
Øvrige finansielle indtægter	1.805	1.331
	<b>42.119</b>	<b>111.510</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Valutakursreguleringer	120.145	50.663
Øvrige finansielle omkostninger	33.521	31.176
	<b>153.666</b>	<b>81.839</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	61.825	86.442
Ændring af udskudt skat	(13.000)	1.000
	<b>48.825</b>	<b>87.442</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.747.012
Afgange	(864.100)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.882.912</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.419.559)
Årets afskrivninger	(170.100)
Tilbageførsel ved afgange	427.848
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.161.811)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>721.101</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	460.167	5.340	57.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>460.167</b>	<b>5.340</b>	<b>57.000</b>
Opskrivninger primo	45.176	715	0
Valutakursreguleringer	2.363	0	0
Overførsler	9.165	0	0
Andel af årets resultat	(56.704)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(256)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>459</b>	<b>0</b>
Overførsler	(9.165)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.165)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>451.002</b>	<b>5.799</b>	<b>57.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Apgar Sverige AB	Stockholm	AB	100,0

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet har normale lejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse heraf er pr. 30.06.2020 opgjort til 67.000 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pieler Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
